
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 3 del 08/01/2025 

Il Direttore

VISTO il provvedimento redatto dal competente Ufficio Personale relativo a:
“SELEZIONE DI MOBILITA’ ESTERNA EX ART. 30 D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA 

DI N. 1 POSTI a tempo pieno e indeterminato di “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” (AREA 

DEGLI ISTRUTTORI ex CAT.C) CCNL Funzioni Locali 2019-2021 da assegnare all’ASP Magiera 

Ansaloni – NOMINA DELLA COMMISSIONE”;

ivi allegato quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
RICHIAMATA la normativa generale di ordinamento e disciplina delle Aziende di Servizi alla 
persona ed in particolare:

 D.lgs. 241/90
 D.lgs. 207/2001
 L.R. 2/2003
 Lo Statuto dell’ASP
 Il Regolamento che disciplina gli uffici e servizi dell’ASP;

ESAMINATO il testo del suddetto documento che risulta nei suoi contenuti conforme alla 
normativa vigente;
RITENUTA opportuna la sua approvazione per le ragioni in esso espresse;
CONSIDERATO inoltre che non sussistono vizi od impedimenti di alcuna natura che ne possano 
impedire l’esecutività;

DETERMINA

DI APPROVARE l’allegato testo di provvedimento che viene classificato con la numerazione e 
datazione come da intitolazione;

DI DARE ATTO che il presente atto diviene esecutivo con l’apposizione della firma attestante 
l’approvazione del medesimo;

DI TRASMETTERE il presente atto al competente ufficio per la sua pubblicazione, trasmissione agli 
eventuali soggetti interessati e conservazione a norma delle norme vigenti.
 

F.to Digitalmente da

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

Fa
bi

o 
Pi

gn
ed

ol
i.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 Il Funzionario 
 Pignedoli Fabio / InfoCamere S.C.p.A. 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

Fa
bi

o 
Pi

gn
ed

ol
i.

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



SELEZIONE DI MOBILITA’ ESTERNA EX ART. 30 D.LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA 

DI N. 1 POSTI a tempo pieno e indeterminato di “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” (AREA 

DEGLI ISTRUTTORI ex CAT.C) CCNL Funzioni Locali 2019-2021 da assegnare all’ASP Magiera 

Ansaloni – NOMINA DELLA COMMISSIONE

IL DIRETTORE

PREMESSO che:

 In esecuzione del proprio atto n 65 del 04/12/2024, ad oggetto “Pubblicazione avviso per 

mobilità volontaria per 1 posti nel profilo di  ”ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

(AREA DEGLI ISTRUTTORI ex CAT.C)” ; 

 entro la scadenza di presentazione delle domande, fissata per le ore 12.00 del 07.12.2024 

(termine perentorio) sono pervenute tramite il portale INPA n°4 domande

PRESO ATTO che sulla base di quanto previsto dall’avviso di mobilità occorre procedere 

alla nomina della Commissione giudicatrice cui saranno demandate tutte le operazioni inerenti le 

verifiche della documentazione e relative ammissibilità;

RITENUTO 

 di nominare Presidente di Commissione, il sottoscritto Dott. Fabio Pignedoli, in qualità 

di Direttore di codesta ASP Magiera Ansaloni;

 di completare la composizione della Commissione, attraverso la nomina della 

Coordinatrice Responsabile Servizio Anziani Dott.ssa Maria Grazia Brozzi e del 

Referente dell’area contabile Sig.ra Montanari Eleonora 

ATTESO che i colloqui individuali saranno tenuti presso la sede dei ASP Magiera 

Ansaloni in data 28.01.2025 dalle ore 14,00 secondo l’ordine indicato sul portale INPA.

DATO ATTO che il responsabile del procedimento del presente atto è il sottoscritto 

Direttore Dott. Fabio Pignedoli;

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate

1.) di nominare la commissione come segue:

- Dott. Fabio Pignedoli  Direttore PRESIDENTE 

- Dott.ssa Maria Grazia Brozzi COMPONENTE (segretario verbalizzante)

- Sig.ra Eleonora Montanari        COMPONENTE

2.) di dare comunicazione del presente atto ai Servizi interessati per i seguiti di competenza.

                                                                                    IL DIRETTORE

          Dott. Fabio Pignedoli

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.


